



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 90-2018/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, MAY 28, 2018 (JYAISTHA 7, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 28 मई, 2018

संख्या 55/जी०एस०टी०-2- हरियाणा माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 83 के उपनियम (3) के साथ पठित हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 48 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, परिषद् की सिफारिशों पर, राज्य कर आयुक्त, हरियाणा, राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नार्कोटिक्स अकादमी, राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय, भारत सरकार को, उक्त उपनियम के अनुसार परीक्षा संचालित करने के लिए प्राधिकारी के रूप में अधिसूचित करते हैं।

आशिमा बराड़,
आबकारी व कराधान आयुक्त-कम-राज्य कर,
आयुक्त, हरियाणा।

HARYANA GOVERNMENT

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 28th May, 2018

No. 55/GST-2.— In exercise of the powers conferred by Section 48 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017) read with sub-rule (3) of rule 83 of the Haryana Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner of State Tax, on the recommendations of the Council, hereby notifies the National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Department of Revenue, Ministry of Finance, Government of India, as the authority to conduct the examination as per the said sub-rule.

ASHIMA BRAR,
Excise and Taxation Commissioner-cum,
Commissioner of State Tax, Haryana.

56309—C.S.—H.G.P., Chd.